EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 006/2015.
Aos 30 (trinta) dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, às 08h00min, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe
de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade
específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas
aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEITURA, CORTE,
RELIGAÇÃO E ATENDIMENTO DE 5.000 UNIDADES CONSUMIDORAS, COM EQUIPAMENTOS
PRÓPRIOS DE LEITURA COMO COLETORES DE DADOS E IMPRESSORAS TÉRMICAS E
VEÍCULO PRÓPRIO PARA REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS.Examinada a proposta constatou-
se que DURA-LEX SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA LTDA - EPP ME apresentou o menor preço
no valor unitário de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) e atender os requisitos do processo
licitatório.

ElieteSilva
Pregoeira Oficial